Sutarties galiojimo pabaiga neturės įtakos Sutarties pagrindu atsiradusioms prievolėms, kurios

pagal savo prigimtį ir esmę lieka galioti ir toliau po Sutarties pasibaigimo.

II. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarties išperkamoji vertė – 5445,00 Eur su PVM (penki tūkstančiai keturi šimtai

keturiasdešimt penki eurai, 00 ct.), 4500,00 Eur be PVM (keturi tūkstančiai penki šimtai eurų, 00 ct.).

2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo

metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugos perkamos pagal

Užsakovo poreikį, pateikiant užsakymus.